FONTE: *ut supra*.

16. - (Ordo directus Francisco de Barracio et Petro de Cadro militibus quod faciant assecurari Renforciatu de Galiberto f. qd. Bonifacii de Galiberto ab hominibus civitatis Aquane, Genestre, castri Palene, Montis Odorisii et casalis Castellioni in Iustitiaratu Aprutii). (Reg. 38, f. 6 t.).

FONTE: Chiarito, *Rep.* 31, f. 1.

17. - (Notantur Petrus Castaldo de Castromaris miles et Bertrandus de *Cheu* Regni expensores operis monast. Sancte Marie de Regali Valle). (Reg. 38, f. 7).

FONTE: Chiarito, *l. c.*

18. - Iudici Nicolao de Salpis magistro massario Capitate. Quia Iacobus Tancredi de Fogia et comitus Abideus de Vestis expensores operum fossati pileriorum pontium et salutis fortellicie castri nostri Lucerie Sarracenorum significaverunt Excellencie nostre, quod VIII ex bubalis deputatis in habendis tumbarellis et trahenda terra de fossato ipso mortui sunt: precipimus, quatinus de bubalis massariarum nostrarum magistratus tui alios bubalos VIII ... expensoribus ipsis assignes... Dat. Melfie, XXIII septembris. (Reg. 38, f. 8; cfr. reg. 41, f. 1).

FONTE: Sthamer, *Die Verwaltung etc.*, p. 121 (trascriz. parz.).

19. - (*Si ha notizia che per la guarnigione dei castelli di Abruzzo da maggio ad agosto 1280 devono stabilirsi onc. 649, gr. 18 e al giorno onc. 5,*

tar. 8 e gr. 6; da settembre a dicembre a. 1280, onc. 647, tar. 24, gr. 12 in ragione di onc. 5, tar. 9, gr. 6 al giorno). (Reg. 38, ff. 8 e t., 29 t., 30).

FONTE: Sthamer, *Die Verwaltung etc.*, p. 73.

20. - (*Lista del « castellanus, cappellanus et servientes » dei castelli di Abruzzo del 28 novembre 1280*). (Reg. 38, f. 8 e t.).

FONTE: Sthamer, *o. c.*, p. 61.

21. - (*Si ha notizia che re Carlo era a Otranto il 13 novembre IX ind.*). (Reg. 38, f. 11 t.).

FONTE: Minieri Riccio, Ms. in Arch., II, f. 681 t.

22. - Scriptum est Iohanni de Veron thesaurario deputato cum nobili viro Hugone dicto Russo de Soliaco capitaneo nostro in partibus Romanie etc. Nuper a Dryvone de Vallibus castellano castri nostri Avellone licteras recepimus continentes bubalos XII sibi necessarios esse pro deferendis lapidibus ad opus putei dicti castri. Cumque opus ipsum sine defectu fieri et compleri velimus f.t. ... precipimus quatenus statim receptis presentibus pred. numerum bubalorum de bubalis que undecumque sub procuratione tua sunt dicto castellano vel suo nuncio assignes vel facias assignari in pred. servicio deputandos. Recepturus ab eo exinde ad tui cautelam ydoneam apodixam et diem que eos sibi duxeris assignandum nobis per licteras tuas scribas. Dat. Brundusii, die IX decembris (IX ind.). (Reg. 38, f. 12).